[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СЕЛО ВОРСИНО

БОРОВСКОГО РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 «09»   ноября  2017 г.
село Ворсино
№ 54
О назначении и проведении публичных слушаний по  внесению изменений

 в Правила землепользования и застройки

муниципального образования сельского поселения село Ворсино
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения село Ворсино, Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село Ворсино
                                                РЕШИЛА:

    1. Провести  публичные слушания  по внесению  изменений  в  Правила землепользования и застройки, утвержденные  Решением Сельской  Думы муниципального образования сельского поселения село Ворсино от 16.01.2013№2, с изменениями 09.02.2017№5, от 13.07.2017№38.
      2.  Назначить публичные слушания  на  20 января 2018 г. в 15.30 час.

      3.  Главе администрации муниципального образования сельского поселения село Ворсино в срок до 15.11.2017 г. создать оргкомитет по проведению публичных слушаний, обеспечить  обнародование проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки и  информацию о порядке участия граждан в обсуждении проекта.

Глава муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

                                     Р.Б Регер